
 

 

 

 

Dz-07.0021.3.2018 

 

 

 

Uchwała Nr XLII/370/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 marca 2018 roku 

 
w sprawie montażu słupka blokującego, uniemożliwiającego postój na chodniku na wysokości 

zabudowy mieszkaniowej przy ul. Astronautów 9. 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                             § 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o 

montaż słupka blokującego, uniemożliwiającego postój na chodniku na wysokości zabudowy 

mieszkaniowej przy ul. Astronautów 9., według załączonych mapki i zdjęcia. 

 

                                                             § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

 

Wnioskowane rozwiązanie - w opinii Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec – w istotnym stopniu przyczyni 

się do poprawy bezpieczeństwa w przedmiotowym obszarze, w szczególności poprzez, stworzenie 

możliwości niezakłóconego przejazdu służb ratunkowych oraz technicznych do pobliskich budynków 

mieszkaniowych.  

Propozycja montażu słupka blokującego stanowi realizację wniosków mieszkańców osiedla Bielany w 

rzeczonej kwestii. 

 

 


